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Diagonal Bio ingår avtal med veterinärklinik 
 
Diagonal Bio AB (publ) ("Diagonal Bio" eller "Företaget") meddelar att företaget har ingått ett avtal med en Hörsholms 
Hästepraksis rörande en testperiod som kliniken betalar för. Avtalet gäller användning av LAMPlifyTM-systemet och 
innebär säkrande av den första kundintäkten för Diagonal. 
 
Diagonal Bio har tecknat ett avtal med en Hörsholm Hästepraksis för användning av LAMPlify™-systemet. Avtalet innebär att 
kunden får rätt att använda systemet under en initial 3-månaders period. Kunden får ett rabatterat startpaket med 
förbrukningsvaror för 4.500 kronor. Startpaketet möjliggör ca en vecka av tester baserat på kundens uttryckta konsumtion 
och vill kunden ha ytterligare förbrukningsvaror betalar de fullt pris. Baserat på kundens  behov av tester med LAMPlifyTM 
kan avtalets intäkter uppgå till ca 50 KSEK per månad. Enligt plan ska LAMPlify™ levereras till kund i december. 
Detta följer Diagonal Bios strategi är att generera majoriteten av intäkterna genom försäljning av förbrukningsvaror.  
 
”Vi har fått möjlighet att testa LAMPlifyTM i vår miljö och var väldigt imponerade av prestandan. Därför var det ett enkelt 
beslut att köpa LAMPlifyTM och ett startpaket av förbrukningsvaror. Vi hoppas att systemet levererar på våra högt ställda 
förväntningar och att vi kan bygga ett långsiktigt samarbete  med Diagonal.” säger Daniel Melgaard, Veterinär och ägare till 
Hörsholms Hästepraksis.  
 
“Vi är oerhört glada över att den första kunden nu tecknat ett avtal som ger oss de första, om än mindre, intäkterna redan 
2023. Vår tro och förhoppning är att Hörsholms Hästepraksis kommer att vara nöjda efter den initiala testperioden och 
därefter välja att förlänga avtalet. Vi har kommit långt på mycket kort tid och kan nu äntligen hävda att vi har påbörjat den 
kommersiella resan - vi ser redan fram emot att utöka vår kundbas och intäkter under de kommande månaderna och åren. 
Detta är en av de vikatigaste milstolparna för 2023 som vi nu uppnått.” säger Karin Wehlin, VD för Diagonal Bio AB. 
 
För mer information om Diagonal Bio AB, vänliga kontakta: 
Karin Wehlin, VD 
Telefon: +46 (0) 703 052 488 
E-post: kw@diagonalbio.com   
www.diagonalbio.com  
 
Certified Adviser 
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB 
E-post: ca@skmg.se 
 
Denna information är sådan information som Diagonal Bio AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 27 november 2023. 
 
Diagonal Bio AB grundades 2020 och är ett svenskt bioteknikbolag med säte och kontor i Lund. Bolaget utvecklar plattformen 
Panviral för att detektera och diagnostisera små sektioner av patogengenom, exempelvis virus, bakterier och svampar. 
Bolaget grundades med målsättningen att minska mänskligt lidande genom att med egenutvecklad teknik revolutionera 
global diagnostik av patogenburna sjukdomar. Diagonal Bios patenterade teknologi kan även användas för de mindre 
reglerade marknadssegmenten via LAMPlify™. 
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